МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2022 № 445-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными

домами в целях возмещения недополученных доходов в связи с

оказанием населению услуг по вывозу жидких бытовых отходов от

многоквартирных домов»

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет :

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

29.04.2014 № 1531 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий

юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,

осуществляющим деятельность по управлению многоквартирными домами в

целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению

услуг по вывозу жидких бытовых отходов от многоквартирных домов»,

дополнив констатирующую часть после слов «решением Магаданской

городской Думы от 25.12.2020 № 101-Д «О бюджете муниципального

образования «Город Магадан» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов»  словами  «решением  Магаданской  городской  Думы  от 24.12.2021

№ 72-Д «О бюджете муниципального образования «Город Магадан» на 2022

год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан